32
32
26
26
35
18
2832
8
2
34
32
35
28
32
18
17 27
32 3
17
16
32
27
25
35
4
31
21
29
15
16
16
5
1
31
20
13
22
31
3223
24
33
30
11
26
9
14
Bloccare la vite TE 10x25 e la vite TCEI10x30x1,25 e verificare la distanza libera tra la staffa n. 5
e il supporto alternatore del veicolo. Inserire il distanziale idoneo tra i due forniti (h 4 oppure h 4,4mm)
Lock the bolts M. 10x25 H.H. screw and M. 10x30x1,25 socket head screw and verify the remaining
 space between the bracket no. 5 and the alternator support of the vehicle. Choose the necessary
spacer (h4 or 4,4mm
12
6
A
19
7
12
10
6
Pos Q.tà Codice Descrizione
1 1 IV3C.020-010 Supporto Frontale
2 1 IV3C.020-012 Bussola Elastica L= 52
3 1 IV3C.020-013 Piastra di Supporto Puntone
4 1 IV3C.020-040 Puntone Posteriore
5 1 IV3C.036-001 Piastra di Supporto Anteriore Compressore
6 1 IV3C.036-002 Puleggia Motore
7 1 IV3C.036-003 Distanziale in Alluminio per Ventilatore Pompa
8 1 IV3C.036-010 Supporto Posteriore per Compressore - LAVORAZIONE
9 1 IV3C.038-005 Piastra per Supporto Tendicinghia Automatico
10 1 IV3C.038-010 Longarone
11 1 TAM-070 Tenditore a Molla con Puleggia De 70 mm
12 1 6PK0866 Cinghia Poly-V profilo K - L= 866/870 mm
13 1 DIS-2510-H3 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 3 mm
14 1 DIS-2510-H4 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 4 mm
15 1 DIS-2510-H4.4 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 4.4 mm
16 3 DIS-2510-H10 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 10 mm
17 2 DIS-2210-H25 Distanziale De=22 Di=10.5 Altezza 25 mm
18 2 DIS-2510-H42 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 42 mm
19 8 VTE-630-1-5739 Vite M 6 x 30 Passo 1 UNI 5739
20 1 VTE-870-1.25-5931 Vite M8 x 70 passo 1.25 UNI 5931 - TCEI
21 1 VTE-875-1.25-5737 Vite M 8 x 75 Passo 1.25 UNI 5737
22 1 VTE-890-1.25-5931 Vite M 8 x 90 passo 1.25 UNI 5931 TCEI
23 1 VTE-1025-1.5-5739 Vite M 10 x 25 Passo 1.5 UNI 5739
24 1 VTE-1020-1.5-5933 Vite M10 x 20 passo 1.5 UNI 5933 - TSEI
25 1 VTE-1030-1.25-5932 Vite M 10 x 30 Passo 1.25 UNI 5932 - TCEI
26 4 VTE-1040-1.5-5931 Vite M 10 x 40 passo 1.5 UNI 5931 ( TCEI )
27 3 VTE-1055-1.5-5737 Vite M 10 x 55 Passo 1.5 UNI 5737
28 2 VTE-1080-1.5-5737 Vite M 10 x 80 passo 1.5 UNI 5737
29 1 VTE-10200-1.5-5931.10.9 Vite M 10 x 200 passo 1.5 UNI 5931 - Cl. 10.9 ( TCEI )
30 1 VTE-1225-1.75-5739 Vite M 12 x 25 Passo 1.75 UNI 5739
31 3 REL-8-WA Rondella Elastica per Viti M8 Speciale WA
32 10 REL-10-WA Rondella Elastica per Viti M10 Speciale WA
33 1 REL-12-WA Rondella Elastica per Viti M12 Speciale WA
34 1 RPI-10.5x25H4 Rondella Piana De=25 Di=10.5 Altezza 4 mm
35 4 DDO-10AF-7474 Dado Autofrenante M 10 UNI 7474
DETTAGLIO A
1 : 3
28
8
2
Compressore : Marca :
Modello :
Motore :
Cilindrata :Anno :Data :
Disegno di Proprietà della WEST Aircon S.r.l. - Senza autorizzazione della stessa , il presente disegno non potrà essere utilizzato per la
costruzione del disegno rappresentato , ne venire comunicato a terzi o riprodotto . La WEST Aircon tutelerà i propri Diritti a rigore di Legge .
Rev.C O D I C E
IV3C.036-000
A 3
115/01/2016 2015 2998 cmc
TM13-15-16 PV8 12V RO IVECO € 5 / € 6
DAILY 3000 HPI-HPT Methane  €5/€6